

2023 YILI I. DANIŐMA KURULU TOPLANTISI

ULUS MESLEK YÜKSEKOKULU I. DANIŐMA KURULU DEĐERLENDİRME RAPORU

Kurul Adı: Ulus Meslek Yüksekokulu Danıőma Kurulu

Toplantı Tarihi: 27/07/2023

Toplantı Numarası: 2023/ I

Toplantı Yeri: Çevrimiçi (zoom)

Kurulun Yapısı

Danıőma Kurulu Üyeleri		
Unvanı Adı ve Soyadı	Kurumu	Görevi
Doç. Dr. Şükrü Teoman GÜNER	Ulus Meslek Yüksekokulu	Müdür- Kurul Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi Bilge TUNÇKOL	Ulus Meslek Yüksekokulu	Müdür Yardımcısı
Öğr. Gör. Hatice KARALI	Ulus Meslek Yüksekokulu	Müdür Yardımcısı
Öğr. Gör. Nevzat ADA	Ulus Meslek Yüksekokulu	Ormancılık Bölüm Başkanı
Öğr. Gör. Dr. Gözde BUHARALI	Ulus Meslek Yüksekokulu	Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölüm Başkanı
Öğr. Gör. Dr. Erdal GÜLER	Ulus Meslek Yüksekokulu	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölüm Başkanı
Öğr. Gör. Eren Gürsoy ÖZDEMİR	Ulus Meslek Yüksekokulu	Mimarlık ve Şehir Planlama Bölüm Başkanı
Mustafa GÖKDAĐ	Ulus Meslek Yüksekokulu	Yüksekokul Sekreteri
Hasan Hüseyin UZUN	Ulus Belediyesi	Belediye Başkanı
Sema OKÇU	Ulus Belediyesi	Fen İşleri Müdürü
Şeyda HANCIOĐLU	YönAst Eğitim ve Danıőmanlık Platformu ve Şirketi	Şirket Kurucusu
Ramazan YILMAZ	Bartın Belediyesi	İnsan Kaynakları Müdürü
Turgay DELİALİOĐLU	Bartın Üniversitesi	Personel İşleri Daire Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi Alp Eren KAYASANDIK	Ondokuz Mayıs Üniversitesi/ Havza Meslek Yüksekokulu	Öğretim Üyesi
Sena ÜSTÜNDAĐ	Trabzon Şen Planlama	Trabzon Şen Planlama
İdris ÇİÇEK	Bartın Tapu İl Müdürlüğü	Tapu Müdürü
Mustafa ÖZÇELİK	Bartın Kadastro Müdürlüğü	Kadastro Müdür Yardımcısı

Erdem KOÇ	Bartın İl Özel İdaresi	Harita Mühendisi
Prof. Dr. Ali DURKAYA	Bartın Üniversitesi Orman Fakültesi	Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Neşat ERKAN	Bursa Teknik Üniversitesi Orman Fakültesi	Öğretim Üyesi
Kazım KILIÇARSLAN	Ulus Orman İşletme Müdürlüğü	İşletme Müdürü
Akın ÇEVİK	Ega Ormancılık A.Ş.	Genel Müdür - Orman Müh.
Çağrı PEKDİKER	REYMER Tekstil	Fabrika Müdürü
Hasan Emre ERASLAN	Balıkesir Kepsut Tapu Müdürlüğü	Tapu ve Kadastro Teknikeri (Mezun Öğrenci)
Sena ÖZLİMAN	Mezun Öğrenci	Satış Temsilcisi
Elif AÇIKGÖZ	Mezun Temsilcisi	Orman Muhafaza Memuru
Mihriban KARAKUZU	Mezun Temsilcisi	Büro Memuru
Muhammed Nezir ÇAYIRLI	Öğrenci Temsilcisi	Öğrenci

Ulus Meslek Yüksekokulunun bölgesel kalkınmada etkin rol alması ve gelişimine katkıda bulunmasının yanında kamu, üniversite ve özel sektör kuruluşları ile diğer paydaşlar arasında koordinasyon ve işbirliği yapmak üzere Ulus Meslek Yüksekokulu Danışma Kurulu üyeleri 2023 yılı I. Danışma Kurulu toplantısında bir araya geldi. 2023 yılı I. Danışma Kurulu Toplantısı'nda Kurul Başkanı tarafından Ulus Meslek Yüksekokulu'na gerçekleştirilen eğitim-öğretim süreçleri, araştırma geliştirme faaliyetleri ve toplumsal katkı durumunu anlatan bir sunum gerçekleştirildi. Ayrıca Kurul Başkanı tarafından kalite süreçleri kapsamında Meslek Yüksekokulu'nun iç ve dış paydaşlarla olan iletişiminin önemi vurgulandı. Toplantı esnasında Meslek Yüksekokulu'nun mevcut durumuna ilişkin üyeler tarafından görüş ve öneriler alındı. Toplantı bittikten sonra Danışma Kurulu üyelerince bir sonraki toplantıda gündem edilmesi istenilen konulara ve genel olarak toplantıya ilişkin görüş ve öneri alınmak üzere katılımcı formu dolduruldu. Buna yönelik bir sonraki danışma kurulu toplantısında gündem edilmesi istenilen konular genel olarak şöyledir:

1. Kamu-Üniversite-Sanayi işbirliği başlığı altında yapılabilecekler nelerdir?

Kurul üyelerince I. Danışma Kurulu Toplantısı'nda gündem edilen ders planlarına ilişkin görüş ve öneriler ise şöyledir:

1. Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümünde İleri Ofis Uygulamaları dersi ile İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku dersinin zorunlu dersler arasında yer almalıdır.
2. Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümünde yapay zeka uygulamalarına yönelik bilgi içeren seçmeli derslere yer verilebilir.
3. Mesleki söyleşiler etkinlikleri yanı sıra motivasyonu artırmak üzere sosyal etkinliklerde düzenlenebilir.

2023 Danışma Kurulu Toplantı Kararları

Görüş ve Öneriler		
SN	Mevcut Durumu	Öngörülen Eylem/Faaliyetler
1	3+1 İşyeri Eğitim Modelinin işverenler ve öğrenciler açısından önemi	<ul style="list-style-type: none">- Ulusal Staj Programı kapsamında öğrencilerin işyeri uygulama eğitimi yapılamamasına ilişkin önlemler alınmaya devam edilmeli- Diğer kamu kurum ve kuruluşları ile protokol sayılarının artırılması üzere görüşmeler yapılmalı
2	İşyeri Uygulama Eğitimi kapsamında öğrencilerin ve işverenlerin memnuniyet düzeylerinin yüksek çıkması	
3	Özellikle Ormancılık Bölümü, Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü, Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü öğrencileri için yapılan protokollerin var olması	
4	Meslek Yüksekokulunun SWOT Analizi sonucunda ortaya çıkan tehditler (barınma ihtiyacının olması vb.)	<ul style="list-style-type: none">- Öğrencilerin barınma ihtiyaçlarını gündem etmesi nedeniyle kurul üyelerinin desteği ile birlikte ilgili kamu/özel kurum ve kuruluşlar ile görüşmeler gerçekleştirilmeli
5	İç ve dış paydaşlar ile akademik ve bilimsel çalışmaların var olması	<ul style="list-style-type: none">- Etkileşimi artırmak adına çalışmalar artırılmaya devam edilmeli
6	Ders planlarının çağdaş bir eğitim-öğretime yönelik olması ve bu planların 2 yılda 1 kez revize edilmesi üzere paydaşlardan görüş alınması	<ul style="list-style-type: none">- 2 yılda bir paydaş görüşleri doğrultusunda ders planları güncellenmeye devam edilmeli,- İleri Ofis Uygulamaları, İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku ile yapay zekaya yönelik dersler ilgili bölüm kurullarınca görüşülerek ders planlarına eklenmeli veya güncellenmeli
7	Uygulamalı derslerin her bölüm içerisinde yer verilmesi	
8	Kalite çalışmaları kapsamında iç dış paydaşların bu sürece dahil edilmesi	<ul style="list-style-type: none">- İç ve dış paydaşlar dahil edilmeye devam edilmeli